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Tytut
Rozdziat
Artykut
Pozycja

Tres¢

PF

Srodki 2006

Srodki 2005

Wynik 2004

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowigzanie

Platnos¢

Zobowigzanie

Platnos¢

0303

03 0301

KONTROLA POLACZEN
PRZEDSIEBIORSTW, PRZECIW-
DZIALANIE PRAKTYKOM
OGRANICZAJACYM KONKU-
RENCJE I NADUZYWANIU
POZYCJl DOMINUJACE] ORAZ
LIBERALIZACJA RYNKU I KAR-
TELE

Srodki towarzyszqce reformie

w dziedzinie ,Kontrola polgczeri
przedsigbiorstw, przeciwdziala-
niu praktykom ograniczajgcym
konkurencjg i naduzywaniu
pozycji dominujgcej oraz

w dziedzinie liberalizacji rynku
i dzialalnoSci karteli”

Rozdzial 03 03 — Razem

800 000

800 000

800 000

800 000

431 448,79

186 335,91

800 000

800 000

800 000

800 000

431 448,79

186 335,91
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03 0301

Srodki towarzyszqce reformie w dziedzinie ,,Kontrola polgczeri przedsigbiorstw, przeciwdziataniu praktykom ograniczajgcym
konkurencje i naduzywaniu pozycji dominujqcej oraz w dziedzinie liberalizacji rynku i dziatalnosci karteli”

Dane liczbowe (Srodki zréznicowane)

Srodki 2006 Srodki 2005 Wynik 2004
Zobowiazanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$¢ Zobowigzanie Platno$é
800 000 800 000 800 000 800 000 431 448,79 186 335,91
Przewidywany harmonogram platnosci wzgledem zobowigzan ksztaltuje si¢ nastepujaco:
Platnos¢
Zobowigzanie .
2005 2006 2007 2008 Lata koljne
11nne
Zalegle zobowigzania zacig- 245113 245113
gniete przed 2005
Srodki na pokrycie zobowia-
zan udostgpnione ponownie
iflub przeniesione z 2004
Srodki 2005 800 000 800 000
Srodki 2006 800 000 800 000
Ogoélem 1845113 800 000 800 000 245113
Uwagi
Nowy artykut

Srodki te maja pokrywaé finansowanie nastepujacych dziatan:
— szkolenie sedziow krajowych w zakresie stosowania europejskiego prawa konkurengji,
— tworzenie sieci wspdlpracy miedzy sedziami krajowymi z tych samych specjalizacji.

Dzialania te maja zagwarantowa¢ poprawne i spdjne stosowanie wspélnotowych zasad konkurencji w calej Unii Europejskiej,
w szczeg6lnosci w kontekscie reform wprowadzonych rozporzadzeniem Rady (WE) nr 1/2003 z dnia 16 grudnia 2002 r.
w sprawie wdrazania zasad konkurencji ustanowionych w art. 81 i art. 82 Traktatu (Dz.U. L 1 z 4.1.2003, str. 1).

Do $rodkéw wprowadzonych w ramach niniejszego artykutu nalezy doda¢ wklady panstw EFTA wynikajace z Porozumienia
o Europejskim Obszarze Gospodarczym, w szczeg6lnosci jego art. 82 i Protokotu 32. Dla informacji, kwoty te pochodzg z wkia-
déw panstw EFTA wymienionych zgodnie z artykulem 6 3 0 zestawienia dochoddw, ktore zgodnie z art. 18 ust. 1 lit. d) roz-
porzadzenia finansowego stanowia dochéd przeznaczony na okreslony cel i sa podstawa do udostepnienia odpowiednich $rod-
kéw i wykonania w ramach zalacznika V do niniejszej czesci zestawienia wydatkéw w niniejszej sekgji, ktéra stanowi integralng
cze§¢ budzetu ogdlnego.

Podstawa prawna

Decyzja 791/2004/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 21 kwietnia 2004 r. ustanawiajaca wsp6lnotowy program dzia-
fan wspierajacych podmioty aktywne na poziomie europejskim oraz konkretne dzialania w dziedzinie edukacji i szkolenia
(Dz.U. L 138 z 30.4.2004, str. 31).
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DZIALANIA BEZ LINII BUDZETOWE]

—  WSPARCIE ADMINISTRACYJNE DLA DYREKC]I GENERALNE] ,KONKURENCJA”
— STRATEGIA I KOORDYNACJA POLITYKI DLA DYREKCJI GENERALNE] ,KONKURENCJA”
— KONTROLA POMOCY PANSTWA

—  WSPOLPRACA MIEDZYNARODOWA



